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Ordförande i föreningen har varit Kjell Bäckström 1996-2004, Maria Lindström 2005-2007 och Fredrik 
Nilsson från 2008. 

2005: Under 2005 ansökte föreningen om bygglov, lån och bidrag avseende ombyggnad och 
utbyggnad av Skuttunge bygdegård. Under samma år tillsattes ett byggråd för att hantera själva 
bygget. Under hösten utsattes bygdegården för ett inbrott.  En ny fläkt installerades i stora salen. 
 
2006: Under 2006 startade själva byggnationen och en ny entré färdigställdes och köket påbörjades. 
Ett byggkreditiv på 1,5 miljoner kronor togs under året och gamla pantbrev dödades.  
 
2007: Arbetet med byggnationen fortsatte under 2007 och det nya köket färdigställdes. De 
sedvanliga aktiviteterna såsom bygdegårdslunk och blomskottsauktion genomfördes enligt plan men 
året präglades till stor del av byggnationen.  
 
2008: En kulturdag anordnades i samarbete med Bygdegårdarnas riksförbund. Slutbesiktning av 
utbyggnaden skedde och bidraget från Boverket på 970 tusen kronor (tkr) betalades ut. Kostnaden 
för utbyggnaden blev högre än beräknat och föreningen fick ta ett lån på 300 tkr. Under året 
vitmålades knutarna på Skuttunge bygdegård.  
 
2009: Fönstren i Brunnby bygdegård målades och en ny värmepump installerades. Vidare 
förbereddes åtgärder för kommande krav om byte av avlopps- och infiltrationsanläggning i Brunnby.  
 
2010: I juni 2010 hölls ett extra årsmöte med anledning av frågan att sälja Brunnby bygdegård. 
Årsmötet röstade ja till beslutet. Styrelsen anlitade en mäklare för försäljningen men försäljningen 
drog ut på tiden främst beroende på oklarheter om tomtgränser och nyttjanderätt av vägen till 
fastigheten.   
 
2011: Försäljningen av Brunnby bygdegård blev inte klar under 2011 främst beroende på att ärendet 
låg obehandlat hos Stadsbyggnadskontoret. Styrelsen målade den stora salen i Skuttunge bygdegård 
vit under året och sydde nya gardiner till stora och lilla salen.  
 
2012: Styrelsen uppvaktade Skuttunge sportklubb i samband med deras 80 års jubileum med en ny 
grill. Under året har styrelsen försökt påverka Stadsbyggnadskontoret vad gäller ärendet om att mäta 
ut gränserna för Brunnby bygdegård men utan resultat. 
 
2013: Under 2013 såldes Brunnby bygdegård för 710 tkr. Direkta kostnader i och med försäljningen 
uppgick till 118 tkr avseende främst kostnader för Lantmäteriet vad gäller tomtgränser. I och med 
försäljningen kunde föreningen lösa lånet på 225 tkr.  
 
2014: Under året firade bygdegårdsföreningen 70 år vilket firades med ett jubileum i oktober. 
Styrelsen ville erbjuda aktiviteter till alla bygdens invånare och det anordnades mini disco, filmvisning 
av Falcon Conspiracy, cirkelträning, föreläsningar, motorutställning, fika buffé och cocktailparty.  
Under året genomfördes plåtarbete på taket samt vid fönstren, ett nytt scengolv lades in och lilla 
salen målades.  



 
2015: En ljud och bildanläggning och en hjärtstartare köptes in. Föreningen köpte in 90 stycken 
begagnade stolar från Läbyvads hembygdsförening för cirka ett tusen kronor. Under året upptäcktes 
en vattenläcka i klubbrummet. Ytterligare reparationsarbete genomfördes på taket i form av 
plåtarbete.  
 
2016: Bygdegårdens målades om utvändigt. Ljuddämpande skivor har satts upp på väggarna. 
Vattenläckan i klubbrummet har utretts flera gånger och till slut hittades läckan.  
 
2017: Trådlöst internet installerades i bygdegården. Under året har föreningen med hjälp av bidrag 
installerat ljudplattor inklusive belysning i taket i stora salen. Under året köptes 20 stycken bord och 
135 stolar in för ca 90 tkr. OVK besiktning och brandsyn har genomförts med gott resultat.  
 
2018: Via kontakter har nya stolar till lilla salen erhållits gratis vilket styrelsen är mycket tacksam för. 
På hösten påbörjades bygget av en altan. 
 
2019: Under våren 2019 byggdes en altan med glasdörrar och ingång från stora hallen. Arbetet 
utfördes av delar ur styrelsen och arbetsgruppen som jobbat hårt för att få allting klart till vårens och 
sommarens bokade bröllopsfester. En tvättmaskin installerades i källaren för att framförallt kunna 
tvätta moppar och kökshanddukar i. Hans-Erik, Putte, har även byggt en redskapsbod på utsidan. 
 


